HOMOLOGO e AUTORIZO a Locação de imóvel destinado a destinado ao funcionamento 
de anexo a Unidade são Francisco, voltado para o atendimento médico especializado no 
Município, situado na Avenida Padre Ibiapina, nº 562A, Centro, Abaiara, por intermédio da 
Secretaria de Saúde de Abaiara/CE, pelo valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
mensais, perfazendo o valor global de R$ 30.000,00(trinta mil reais), em favor de Adriana 
Leite Tavares, Portador do CPF nº 974.305.873-72 com fundamento no artigo 74, inciso V da 
Lei Federal nº. 14.133/2021.  

ABAIARA/CE, 15 de janeiro de 2026